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Peg Perego Viaggio 2-3 FLEX MONZA
fotelik samochodowy grupa 2/3 15-36 kg

Cena 969,00 zł

Kod EAN 8005475370964

Producent PegPerego

Opis produktu
Fotelik samochodowy Viaggio 2-3 Flex jest fotelikiem, który rośnie wraz z dzieckiem, zapewniając mu komfort i
bezpieczeństwo przez dłuższy czas niż inne foteliki poszczególnych grup wiekowych. Fotelik jest odpowiedni dla dzieci od ok. 3
do 12 roku życia (15-36 kg) i służy dziecku przez wiele lat, dostosowując się do jego wzrostu.

 

Viaggio 2-3 Flex jest wyposażony w zaawansowaną technologię 4D Total Adjust pozwalającą na wielostopniową regulację
fotelika, w której każda pozycja jest niezależna od siebie. Siedzisko fotelika można rozłożyć do kilku pozycji, co zapewni
dziecku maksymalny komfort podczas drzemek w podróży.

Gdy fotelik nie jest używany można go złożyć w kompaktową „walizkę” z uchwytem do przenoszenia, dzięki czemu fotelik nie
zajmuje dużo miejsca podczas przechowywania, a tapicerka jest chroniona przed zabrudzeniem.

 

Fotelik może być zamontowany w samochodzie za pomocą trzypunktowych pasów bezpieczeństwa lub zaczepów Isofix
znajdujących się w zintegrowanej z fotelikiem bazie Surefix. Innowacyjny system mocowania Blind Lock zapobiega
przypadkowemu odpięciu fotelika przez innego pasażera (np. starsze rodzeństwo).

 

Szeroko wyprofilowany zagłówek wyposażony jest w system EPS, który zwiększa bezpieczeństwo poprzez absorpcję energii w
przypadku zderzenia. Oparcie zostało wzmocnione dodatkową warstwą aluminium, która chroni dziecko przed urazami kręgów
szyjnych w przypadku czołowych kolizji drogowych oraz zapewnia lepszą ochronę kręgosłupa w przypadku tylnych zderzeń.
Boczne skrzydełka fotelika Viaggio 2-3 Flex są również wyposażone w ochronę EPS gwarantując najwyższe bezpieczeństwo dla
ramion i klatki piersiowej dziecka w przypadku zderzenia bocznego.

 

Tapicerka fotelika Viaggio 2-3 Flex, tak jak w oryginalnych fotelach samochodowych, jest wykonana z poliuretanu, aby
zapewnić najlepszy komfort siedzenia. Fotelik posiada w swoim wyposażeniu 2 uchwyty na kubek.
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